

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۳ جنوری ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## ملل متحد و حقوق بشر در انحصار دولت فاسد امریکا

سیاسیون ملی و مستقل و هم چنان دولت های تازه به استقلال رسیده و کمتر رشد یافته جهان آرزو دارند تا مردم کشور های شان به خوبی و آرامی زندگی داشته باشند.

آنها خواهان دو قطبی یا چند قطبی شدن جهان اند تا موازنه قدرت در جهان حفظ گردد اما فعلاً از ترس تحریم های اقتصادی امریکا و دنباله روان امریکا و ممالک به ظاهر صاحب استقلال ولی مستعمره امریکا مانند جاپان و المان که ملل متحد را گروگان گرفته اند و آن را به شعبه ای از وزارت خارجه امریکا تبدیل کرده اند در منازعات بین امریکا و شاطران ناتوی امریکا با روسیه و چین بیطرفی اختیار نموده اند.

اعلامیه های ملل متحد برای امریکا و متحدین امریکا پیشیزی ارزش ندارد.

ملل متحد از روزی که انگلستان یهودی ها را از سر تا سر جهان جمع کرده و در فلسطین اسکان داد با حيله و نیرنگ دولت صیهونیستی اسرائیل را به وجود آورد چشم خود را از ترس امریکا و دنباله روان امریکا کور کرد تا جنایات اسرائیل را دیده نتواند.

ممالک جهان که در ملل متحد نمایندگی دارند با وجود احجافات امریکا و اروپای دموکرات !! شان توانسته اند صد ها اعلامیه در مجمع عمومی ملل متحد که امریکا نمی تواند آن را ویتو نماید به ضد اسرائیل صادر نموده اند که هیچ گاه تطبیق نگردیده است.

تنها مجمع عمومی ملل متحد ۲۰۴ قطعنامه علیه دولت اسرائیل و شورای امنیت ملل متحد با وجود صد ها مورد ویتوی امریکا ۱۸۶ قطعنامه صادر کرده است که هیچ کدام این قطعنامه ها مورد توجه اسرائیل و حامیان اسرائیل قرار نگرفته است.

اگر به جای اسرائیل کشور دیگری می بود صد ها نوع تحریم اقتصادی، تحریم سپورتنی، تحریم هواپیمائی، بحری، تحریم سفر برای سیاسیون و حتی افراد عادی آن کشور و منجمد ساختن پول های کشور مورد نظر توسط امریکا و غربی ها اجراء می شد.

امریکائی ها و اروپائی که دم از حقوق بشر می زنند با طیارات بدون سرنشین هزاران انسان را کشته اند و به زعم خودشان تروریست ها را هدف قرار داده اند و زنان واطفالی که در ساحه عملیات کشته شده اند به نام تلفات جانبی بدون پرداخت غرامات و حتی معذرت خواهی ثبت دفتر آدمکشی شان گردیده.

از نگاه حقوق و قوانین همه افراد بشر در برابر قانون مساوی هستند آیا یک تروریست یا کسی که به ضد امریکا و اروپائی ها قرار گرفته حق ندارد در محاکم خودشان محاکمه شوند و از داشتن وکیل مدافع محروم نگردد؟ کشتن افراد به هر جرمی از هوا جنایت علیه بشریت است.

اکنون اعلامیه هائی که امریکا و اروپائی ها به ضد طالبان صادر می کنند چون ضمانت اجرائی ندارد همه دروغی و ساختگی مانند اعلامیه های ضد دولت یهودی است .

انها خود طالبان، القاعده و داعش را با امکانات و پول و آموزش توسط مربیان «سی آی ای» و «موساد» به وجود آورده اند تا زمینه اشغال و بهره برداری از مواد خام کشور ها را مساعد سازند و به هیچ وجه به ضد مخلوقات خود اعلامیه و قطعنامه ای که ضمانت اجرائی داشته باشد صادر نمی کنند.

کسانی که در جهان و ملل متحد و سازمان های واقعی حقوق بشر برای عدالت و مساوات کار می کنند باید در یک صف مقابل دولت های فاسد ایستاده شوند تا بتوانند بشریت را از جنگ ها ویرانی ها و از شر تروریست های جهانی که به کمک امریکا انگلیس و همراکان ناتوئی شان ایجاد تمویل و مسلح گردیده اند از بین بردارند.

به جای اعلامیه ها و طمطراق و کروفرفر بسته های ۴۰ میلیون دالری هفته وار طالبان اگر توسط دولت استعماری امریکا فرستاده نشود در هفته دوم طالبان با پای گذاشتن بر روی شریعت و قرآن و محمد مکاتب و پوهنتون ها را به روی دختران باز خواهد کرد چنانچه چند روز قبل بر حیثیت و شرافتی که طالب ندارد پا گذاشته و مؤسسات کمکی را گذاشت که با زنان شاغل در آن نهاد ها و بقیه پرسنل مردانه خود دوباره به کار بپردازند.